Contratação de empresa especializada para a modernização tecnológica da solução unificada de
conectividade de rede de dados em operação na Fundação CAPES, contemplando equipamentos com
garantia e suporte técnico, e serviços de implantação nos termos do Edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 6.700.340,47 (seis milhões, setecentos mil trezentos e quarenta reais e quarenta e sete centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 20/02/2024 às 10h30 (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
[menor preço global do Grupo 1 (único)]  

MODO DE DISPUTA:
[aberto]

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
NÃO

Torna-se público que a Fundação Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível -Superior - CAPES ,

[...]

Durante todo o período de vigência contratual, a Contratada deverá disponibilizar Central de Atendimento (sítio da
Internet, telefone do tipo "0800", ferramentas do tipo chat e/ou e-mail), sem custo adicional à CONTRATANTE, objetivando
consultas e abertura de chamados técnicos, durante 24 (vinte e quatro) horas por dia, 7 (sete) dias por semana, 365 (trezentos e
sessenta e cinco) dias por ano, preferencialmente no idioma português.  

4.4.3. Caso os serviços de manutenção para todos os componentes da solução não forem executados diretamente pela Contratada,
mas sim por empresa(s) representante(s) ou credenciada(s) ou pelo próprio Fabricante, a Contratada deverá comunicar tal fato à